
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Hana JECHOVÁ

Název práce Analýza finančních produktů bank a stavebních spořitelen
určených k financování bydlení

Název a typ
studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KMI
Vedoucí práce Šulista Marek, PhDr. Ph.D.
Oponent Jan Krejčí

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 75 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 83.75 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce se zabývá velmi aktuální problematikou, která se dotýká mnoha občanů.
Zpracování teoretické části i praktické části je dobré, v prvním modelovém příkladu
mohla autorka porovnat s hypotečními úvěry více než jeden překlenovací úvěr.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jaké jsou výhody a nevýhody hypotečních úvěrů ve srovnání s úvěry (překlenovací i
řádné) ze stavebního spoření? Domníváte se, že je výhodnější sjednat si hypoteční
úvěr s nižší úrokovou sazbou po určitou dobu fixace než úvěr ze stavebního spoření s
pevně stanovenou úrokovou sazbou po celou dobu splácení?

Datum: 10.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




